

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2018

ESCLARECIMENTOS I E II

Esclarecimento I

Pergunta: “Sr. Pregoeiro, venho por meio deste e-mail solicitar o valor global do certame pois o mesmo não se encontra descrito no edital.”

Resposta: O valor estimado da licitação é de **R\$ 1.774.698,44**.

Esclarecimento II

Pergunta: “Boa tarde, no Edital não consta a planilha com os itens e seus valores estimativos.”

Resposta: A planilha com os valores encontra-se no portal institucional do Banpará, site:
<https://www.banpara.b.br/rodape/licitacoes/>.

Hellen Reis
Pregoeira